Republika e Kosovis
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija
Republika e Kosoveés * Republika Kosova + Republic of Kosova

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né

Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, me datén 31.12.2024, merr:

VENDIM

L Pér anulim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés: Zyrtar pér

Buxhet dhe Financa né SKQZ, me numér té referencés RN00015393.

IL Procedura anulohet bazuar né vendimin Nr. 07/8-2192-2024, té datés
16.12.2024, té KPMSHCK, me té cilin éshté aprovuar si e bazuar Ankesa me
numér A. nr. 1578/2024, e datés 17 tetor 2024.

.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
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